
a.Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan akademik
pada Fakultas Teknologi Industri  dan Informatika Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA semester gasal tahun akademik
2025/2026.

b.Bahwa dalam upaya mewujudkan tujuan pendidikan di lingkungan
Fakultas Teknologi Industri dan Informatika UHAMKA, perlu adanya
dosen penanggung jawab matakuliah yang memenuhi persyaratan
akademik sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

c.Bahwa untuk tercapainya sebagaimana dimaksud pada konsideran
a dan b di atas, dipandang perlu menugaskan dosen penanggung
jawab mata kuliah pada semester gasal tahun akademik 2025/2026
sesuai terlampir dengan Keputusan Dekan Fakultas Teknologi
Industri dan Informatika UHAMKA.

1.Undang - Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003,
tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2.Undang - Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus
2012, tentang pendidikan tinggi.

3.Peraturan pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tanggal 30 Januari
2014, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan perguruan tinggi.

4.Peraturan Menteri Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi Nomor
39 tahun 2025 tanggal 28 Agustus 2025 tentang Penjaminan Mutu
Pendidikan Tinggi.

5.Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI. Nomor 138/DIKT1/Kep/1997.
Tanggal 31 Mei 1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

6.Surat  Keputusan   Rektor   MuhammadiyahNomor

0399/R/KP/2025. Tanggal 26 Syawal 1446 H / 25 April 2025 M,
tentang pengangkatan      Dekan Fakultas Teknologi Industri
dan Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

7.Pedoman    Pimpinan    Pusat      Muhammadiyah    nomor
02/PEND/1.0/B/2012. Tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah .

8.Statuta Univeritas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2023.
9.Keputusan Badan Pelaksana Harian Universitas Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA. Nomor 001/A.01/1997. Tanggal 30 Agustus 1997,
tentang pelimpahan wewenang pengangkatan dan pemberian
wewenang Dosen Tetap dan Tenaga Administratif Tetap Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UHAMKA

NOMOR 1401/D/PK/2025

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENANGGUNG JAWAB MATA KULIAH
PADA SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA^

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKl LTAS TEKNOLOGIINDUSTRI DAN INFORMATIKA

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan, Ciracas, Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739
Website: ft.uhamka.ac.id; E-mail: ftii@uhamka.ac.id



*^Keputusan ini disampaikan kepada yth.
1.Rektor (sebagai laporan);
2.Wakil Dekan I, II, & IV FTII;
3.Para Ketua Program Studi FTII;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

ST., M.^f., IPP

Menugaskan dosen penanggung jawab mata kuliah pada semester gasal
tahun akademik 2025/2026 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (terlampir).
Kepada dosen yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas-tugas
dosen mengajar sesuai mata kuliah yang diberikan pada semester gasal
tahun akademik 2025/2026 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika UHAMKA.
Kepada dosen yang bersangkutan berhak menerima honorarium sesuai
dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku di UHAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah
kepada Allah Subhanahu Wata'ala.
Apabila ada kesalahan dan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini
akan diperbaiki sebagimana mestinya.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
berakhirnya semester gasal tahun akademik 2025/2026 .

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal, 17 September 2025 M.
j24 Rabiul Awal 1447 H.

10.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Nomor 828/A.01.02/2022. Tanggal 30 Shafar 1444 H/26 September
2022, tentang penetapan nama Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

11.Buku Panduan Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR
HAMKA Tahun Akademik 2025/2026.

1.Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Tahun Akademik 2025/2026.

2.Hasil rapat pimpinan Fakultas Teknologi Industri dan Informatika
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 14 Agustus
2025.
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Jakarta, 17^>eptember 2025  jj
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Fisika 1

Fisika 1

Fisika 3

F-072

F-072

F-268

Teknik Elektro

Teknik Mesin

SKSKelas  Jml
Siswa

Kode MK Nama MatakuliahProdi

: Dr. Imas Ratna Ermawati, M.Pd.

: Jakarta, 14 Agustus 1968
:S3
-.D030609/0314086804
: Dosen Tetap
: Lektor Kepala

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik  ^

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

1401/D/PK/2025
17 September  2025 M

24 Jumadil Awal 1447 H

NOMOR
TANGGAL

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS TEKN. INDUSTRI & INFORMATIKA ( FTII)



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025084 - Fisika 1

: 1A

Jadwal Kuliah R.FT403 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

1. Kontrak Kuliah

2. Pengukuran dan Satuan

 42 IMAS RATNA ERMAWATI

 2 Senin

29 Sep 2025

Tadarus Qs AlBaqaroh 1-3

Kecepatan , percepatan , gerak lurus, gerak melingkar 

dan gerak peluru

contoh soal

latihan

 41 IMAS RATNA ERMAWATI

 3 Senin

6 Okt 2025

Tadarus Al Baqoroh 3-5

Dinamika => H Newton I,II , III, Gaya gesek, gaya normal, 

contoh soal

 40 IMAS RATNA ERMAWATI

 4 Senin

13 Okt 2025

Tadrus Qs Al Baqorah 6-10

Usaha, daya, energi , contoh soal

 41 IMAS RATNA ERMAWATI

 5 Senin

20 Okt 2025

Tadarus Qs Al Baqoroh 12-15

Impuls

Momentum

contoh soal, latihan

 39 IMAS RATNA ERMAWATI

 6 Senin

27 Okt 2025

Tadarus Qs ;Al Baqoroh 16-20

Suhu dan kalor

contoh soal

 40 IMAS RATNA ERMAWATI

 7 Senin

3 Nov 2025

Tadarus Qs Al Baqaroh 21-23

Elastisitas

 42 IMAS RATNA ERMAWATI

 8 Senin

10 Nov 2025

UTS==> Menyelesaikan soal ujian tengah semester  41 IMAS RATNA ERMAWATI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025084 - Fisika 1

: 1A

Jadwal Kuliah R.FT403 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Getaran => osilasi harmonik, bandul matematis

contoh soal

 34 IMAS RATNA ERMAWATI

 10 Senin

24 Nov 2025

Tadarus Qs Al Baqaroh 30-32

Fluida ==> hukum pascal, archimedes 

tegangan permukaan

contoh soal ,latihan soal

 40 IMAS RATNA ERMAWATI

 11 Senin

1 Des 2025

Tadarus QS ; Al Baqaroh 33-35

Fluida bergerak

 39 IMAS RATNA ERMAWATI

 12 Senin

15 Des 2025

Tadarus

Gelombang

 35 IMAS RATNA ERMAWATI

 13 Senin

22 Des 2025

Teori KInetik gas 

latihan soal

 41 IMAS RATNA ERMAWATI

 14 Senin

29 Des 2025

Hukum Thermodinamika II , contoh soal, latihan  41 IMAS RATNA ERMAWATI

 14 Senin

5 Jan 2026

UAS=> mengerjakan soal  41 IMAS RATNA ERMAWATI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025084 - Fisika 1

: 1A

Jadwal Kuliah R.FT403 Senin   07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025084 - Fisika 1

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2503025001 AHMAD RIFA'I WIBISONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2503025002 ALI KHAIRY PUTRA JAYA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 3 2503025003 WAHID NUR ROHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2503025004 MUHAMAD ICHSAN NUR HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2503025005 FAATHIR AL ZAELANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2503025006 NANO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2503025007 ROBBIANSYAH HERULIE PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2503025008 MUHAMAD ARYA JATI LAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2503025011 KAUTSAR NAULA DANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2503025012 MUHAMMAD RIZIQ LUTFI RAMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2503025013 HAFIDZ ILHAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2503025014 LUCKY AGUNG FEBRIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2503025015 FARRELL ADLIANSYAH ASMARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2503025016 FATAQ MATIIN QURRAHMAN 2  14V X X X X X V X X X X X X X

 15 2503025017 ILHAM RAMADHAN ANWAR 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 16 2503025018 KELVIN DZAKY ARDIAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 17 2503025019 GETRI HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2503025020 MUHAMMAD RAIHAN FATIH 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 19 2503025021 MUHAMMAD BIBIT APRIANSYAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 20 2503025022 MUHAMMAD SODRI ILYASS 12  86V V V V X V V V X V V V V V

 21 2503025023 RIDHO ARIA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025084 - Fisika 1

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2503025024 MUHAMMAD ARDIANSYAH 11  79V V V V X V V V V V X X V V

 23 2503025025 HILMAN MUHAMMAD IEDAN 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 24 2503025026 ARDY MAHESA PUTRA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 25 2503025027 TEDY ANGGA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2503025028 FARID FAIZA PERMADI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 27 2503025029 MUHAMMAD AFIN PRAYOGI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 28 2503025030 PIJAR MIRZA PAHLEVI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 29 2503025031 MUHAMMAD FADLI RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2503025032 RIODATUL IFKAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2503025033 BAGUS REVIANTO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 32 2503025034 AKHMAD FAUZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2503025035 RAHADID ALFIAN MAKRUF DARFATIH 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 34 2503025036 NATHAN EKAFRADIPTA SUNARYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2503025037 ARDIKA ELYANZA PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2503025038 MUHAMMAD HAIKAL ABYAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2503025039 ZAIDAN NAUFAL 12  86V V V V V X V V X V V V V V

 38 2503025040 MUHAMAD NUR FAQIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2503025041 MUHAMAD PADLI ARDIANSAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2503025042 EKA SATRIA NUGRAHA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 41 2503025043 MUHAMMAD HAFIZ HAZMI RL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2503025044 MUHAMMAD RIZA ALFARIZI RL 14  100V V V V V V V V V V V V V V



 42,00Jumlah hadir :  41  40  41  39  40  42  41  34  40  39  35  41  41



Imas Ratna Ermawati <imas_re@uhamka.ac.id>

Thanks for filling out this form: BERITA ACARA UTS DARING GASAL T.A.
2025/2026 FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA
1 message

Forms response receipts <forms-receipts-noreply@google.com> Mon, Nov 10, 2025 at 8:11 AM
To: imas_re@uhamka.ac.id

Thanks for filling out this form: BERITA ACARA UTS DARING 

GASAL T.A. 2025/2026 FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN 

INFORMATIKA

Here's what was received.

BERITA ACARA UTS DARING GASAL 
T.A. 2025/2026 FAKULTAS TEKNOLOGI 
INDUSTRI DAN INFORMATIKA
Yang Terhormat,

Bapak/Ibu Dosen Penguji UTS Daring Semester Gasal T.A. 2025/2026. setelah selesai 

memberikan ujian kepada mahasiswa dimohon untuk mengisi google form Berita Acara Ujian

Your email (imas_re@uhamka.ac.id) was recorded when you submitted this form.

NAMA DOSEN PENGUJI *

Dr. Imas Ratna Ermawati , M.Pd

MATA KULIAH *
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Fisika-1

KELAS  *

IA-Teknik Elektro

PROGRAM STUDI *

Teknik Elektro

Hari, tanggal Ujian *

Senin, 10 November 2025

JAM UJIAN *

08.00 - 09.30 WIB

JUMLAH PESERTA PADA ABSEN *

41

JUMLAH PESERTA YANG MENGIKUTI UJIAN *

40
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JUMLAH PESERTA YANG TIDAK MENGIKUTI UJIAN *

1

MEDIA YANG DIGUNAKAN UNTUK UJIAN DARING *

✓ Online Learning UHAMKA

Whatsapp Grup

Google Class

Google Meet

Email

Zoom Cloud Meeting

Lainnya

KENDALA KEJADIAN PADA SAAT UJIAN DARING (uraikan)

Tidak ada kendala

Create your own Google Form

Does this form look suspicious? Report
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika 1

1A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Elektro

IMAS RATNA ERMAWATI, Dr., M.Pd.

( 20 % ) ( 40 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2503025001 AHMAD RIFA'I WIBISONO  80 80  80 80 A- 80.00

 2 2503025002 ALI KHAIRY PUTRA JAYA  77 77  77 77 B+ 77.00

 3 2503025003 WAHID NUR ROHMAN  80 80  80 80 A- 80.00

 4 2503025004 MUHAMAD ICHSAN NUR HAKIM  80 80  80 80 A- 80.00

 5 2503025005 FAATHIR AL ZAELANI  80 80  80 80 A- 80.00

 6 2503025006 NANO  78 78  78 78 B+ 78.00

 7 2503025007 ROBBIANSYAH HERULIE PUTRA  81 81  81 81 A- 81.00

 8 2503025008 MUHAMAD ARYA JATI LAKSANA  81 81  81 81 A- 81.00

 9 2503025011 KAUTSAR NAULA DANI  80 80  80 80 A- 80.00

 10 2503025012 MUHAMMAD RIZIQ LUTFI RAMADANI  80 80  80 80 A- 80.00

 11 2503025013 HAFIDZ ILHAM  82 82  82 82 A- 82.00

 12 2503025014 LUCKY AGUNG FEBRIAN  81 81  81 81 A- 81.00

 13 2503025015 FARRELL ADLIANSYAH ASMARA  84 84  84 84 A- 84.00

 14 2503025016 FATAQ MATIIN QURRAHMAN  0 0  0 0 E 0.00

 15 2503025017 ILHAM RAMADHAN ANWAR  80 80  80 80 A- 80.00

 16 2503025018 KELVIN DZAKY ARDIAN  81 81  81 81 A- 81.00

 17 2503025019 GETRI HANDAYANI  81 81  81 81 A- 81.00

 18 2503025020 MUHAMMAD RAIHAN FATIH  79 79  79 79 B+ 79.00

 19 2503025021 MUHAMMAD BIBIT APRIANSYAH  78 78  78 78 B+ 78.00

 20 2503025022 MUHAMMAD SODRI ILYASS  78 78  78 78 B+ 78.00

 21 2503025023 RIDHO ARIA PRATAMA  82 82  82 82 A- 82.00

 22 2503025024 MUHAMMAD ARDIANSYAH  69 69  69 69 B- 69.00

 23 2503025025 HILMAN MUHAMMAD IEDAN  80 80  80 80 A- 80.00

 24 2503025026 ARDY MAHESA PUTRA  78 78  78 78 B+ 78.00

 25 2503025027 TEDY ANGGA SAPUTRA  80 80  80 80 A- 80.00

 26 2503025028 FARID FAIZA PERMADI  78 78  78 78 B+ 78.00

 27 2503025029 MUHAMMAD AFIN PRAYOGI  80 80  80 80 A- 80.00
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 28 2503025030 PIJAR MIRZA PAHLEVI  80 80  80 80 A- 80.00

 29 2503025031 MUHAMMAD FADLI RAHMAN  80 80  80 80 A- 80.00

 30 2503025032 RIODATUL IFKAR  79 79  79 79 B+ 79.00

 31 2503025033 BAGUS REVIANTO  81 81  81 81 A- 81.00

 32 2503025034 AKHMAD FAUZI  81 81  81 81 A- 81.00

 33 2503025035 RAHADID ALFIAN MAKRUF DARFATIH  81 81  81 81 A- 81.00

 34 2503025036 NATHAN EKAFRADIPTA SUNARYA  81 81  81 81 A- 81.00

 35 2503025037 ARDIKA ELYANZA PUTRA  85 85  85 85 A 85.00

 36 2503025038 MUHAMMAD HAIKAL ABYAN  82 82  82 82 A- 82.00

 37 2503025039 ZAIDAN NAUFAL  76 76  76 76 B+ 76.00

 38 2503025040 MUHAMAD NUR FAQIH  81 81  81 81 A- 81.00

 39 2503025041 MUHAMAD PADLI ARDIANSAH  80 80  80 80 A- 80.00

 40 2503025042 EKA SATRIA NUGRAHA  80 80  80 80 A- 80.00

 41 2503025043 MUHAMMAD HAFIZ HAZMI RL  83 83  83 83 A- 83.00

 42 2503025044 MUHAMMAD RIZA ALFARIZI RL  81 81  81 81 A- 81.00
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